nos o requerente possui por ocupação, comoção do mesmo nos encargos processuais e ho 
se seu fossc,o lote urbano n2 14 da quadra norários advocaticios que Vossa Excelência 
19,sctor 03, esquina da Rua Alcebides Bo- "ad nutum" há de fixar. Dá a presente ova 
badilha da Cunha (antiga Avenida /\pa) com lor de C_z$ 120.000.00 (cento e vinte mil 
Duque_ de Caxias,nesta cidade,onde. residia cruzados) para os efeitos fiscais. Nestes 
com seu genitor o Sr.Virgílio Pereira dos termos Pede Deferimento. Ponta Porã para 
Santos que veio a falecer em 02 de sctem- Bela Vista,28 de dezembro de 1.987.